
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 6月30日発注番号 795
令和 5年 6月28日（水）　　午後 3時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

救急訓練用シミュレーター件　名

納入場所 警防課

概　要 【参考品】ＫＯＫＥＮ　セーブマンプロ　ＬＭ－１１９Ｐ　一式（付属品のパッドアダプターは、日本光電Ⅱ型

（ＬＭ－０７３Ｋ）とする。）

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,310,000        ¥2,310,000           ¥210,000

契約先 兵庫県　神戸市中央区　港島中町二丁目２番１

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　アテスト　滋賀営業所
1                                                       辞退

石黒メディカルシステム　株式会社　滋賀支店
2         ¥2,204,000                                     

オーラムメディカル　株式会社　京都営業所
3                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
4                                                       辞退

株式会社　京都医療設計
5                                                       辞退

株式会社　京都ウィード
6                                                       辞退

有限会社　草津介護センター
7                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
8                                                       辞退

小西医療器　株式会社　京都営業所
9         ¥2,204,000                                     

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
10                                                       辞退

株式会社　三笑堂　滋賀支店
11                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
12                                                       辞退

ＧＥヘルスケア・ジャパン　株式会社　京滋支
店

13                                                       辞退

株式会社　城南メディカル
14                                                       辞退

綜合警備保障　株式会社　滋賀支社
15                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
16                                                       辞退

株式会社　タナカ医器
17                                                       辞退

株式会社　中山医科器械店
18                                                       辞退

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店
19         ¥2,100,000                                     落札

日本光電工業　株式会社　関西支社
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 6月30日発注番号 795
令和 5年 6月28日（水）　　午後 3時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

救急訓練用シミュレーター件　名

納入場所 警防課

概　要 【参考品】ＫＯＫＥＮ　セーブマンプロ　ＬＭ－１１９Ｐ　一式（付属品のパッドアダプターは、日本光電Ⅱ型

（ＬＭ－０７３Ｋ）とする。）

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,310,000        ¥2,310,000           ¥210,000

契約先 兵庫県　神戸市中央区　港島中町二丁目２番１

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

フクダ電子京滋販売　株式会社　滋賀営業所
21                                                       辞退

株式会社　増富
22                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
23                                                       辞退

宮野医療器　株式会社　京都営業所
24                                                       辞退

株式会社　リィツメディカル　京都営業所
25                                                       辞退

株式会社　レオクラン
26                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


